СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ

01 декабря 2022	 год						                            № 15-55
пгт. Могойтуй

Об утверждении маршрута, графика проезда поселкового автобуса

Рассмотрев отношение директора Общества с ограниченной ответственностью «Агинская транспортная компания» об утверждении маршрута и графика поселкового автобуса, Совет городского поселения «Могойтуй»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить график проезда и маршрут поселкового автобуса (Прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                       Р.Н. Дарижапов

График автобусного движения

	Маршрут №1

	пгт. Могойтуй

	№
	Место посадки
	Время прибытия

	Утро
	Обед

	1
	ул. Профсоюзная,7 магазин "Доброцен"
	7:25
	12:25

	2
	ул. Профсоюзная перекресток Партизанская
	7:26
	12:26

	3
	ул. Чкалова, 33
	7:27
	12:27

	4
	ул. Заречная, 1
	7:30
	12:30

	5
	ул. Заречная, 17
	7:31
	12:31

	6
	ул. Заречная, 27
	7:32
	12:32

	7
	ул. Комсомольская, 92
	7:35
	12:35

	8
	ул. Набережная магазин "Луч"
	7:37
	12:37

	9
	ул. Набережная, Остановка
	7:38
	12:38

	10
	ул. Банзарова, 40
	7:40
	12:40

	11
	ул. Банзарова, 26
	7:41
	12:41

	12
	ул. Банзарова, 12
	7:42
	12:42

	13
	ул. Ленина, 2 МСОШ №1
	7:44
	12:44

	14
	Автостанция
	7:45
	12:45

	15
	ул. Балябина
	7:51
	12:51

	16
	ул. Южная
	7:52
	12:52

	17
	РЭС
	7:53
	12:53

	18
	Детский сад "Теремок"
	7:54
	12:54

	19
	МСОШ №2
	7:57
	12:57

	20
	ул. Бабушкина (Сбербанк)
	7:59
	12:59

	21
	ул. Бабушкина (Нефтебаза)
	8:00
	13:00

	22
	ул. Декабристов, 1 (Дуган)
	8:02
	13:02

	23
	ул. Декабристов, 43 (м-н "Светлана")
	8:03
	13:03

	24
	ул. Декабристов, 51 (Подгорная)
	8:05
	13:05

	25
	ул. Декабристов, 65 (Водокачка)
	8:06
	13:06

	26
	Детский сад "Туяа"
	8:08
	13:08

	27
	ул. Зугалайская
	8:09
	13:09

	28
	ул. Зугалайская, 55 (Цветочная)
	8:10
	13:10

	29
	МСОШ №3
	8:12
	13:12

	30
	ТЦ "Автоград"
	8:14
	13:14

	31
	магазин "О-Макс"
	8:16
	13:16

	32
	Железнодорожный вокзал
	8:17
	13:17

	33
	Детский сад "Тополек"
	8:19
	13:19

	34
	МСОШ №2
	8:20
	13:20

График
автобусного движения

	                           Маршрут №2

	пгт. Могойтуй
	Место посадки
	Время прибытия

	1
	МСОШ №2
	18:15

	2
	ТЦ "Автоград"
	18:17

	3
	МСОШ №3
	18:19

	4
	ул. Зугалайская, 55 (Цветочная)
	18:21

	5
	ул. Зугалайская
	18:22

	6
	Детский сад "Туяа"
	18:23

	7
	ул. Декабристов, 65 (Водокачка)
	18:25

	8
	ул. Декабристов, 51 (Подгорная)
	18:26

	9
	ул. Декабристов, 43 (м-н "Светлана")
	18:27

	10
	ул. Декабристов, 1 (Дуган)
	18:28

	11
	ул. Бабушкина (Нефтебаза)
	18:30

	12
	ул. Бабушкина (Сбербанк)
	18:31

	13
	МСОШ №2
	18:35

	14
	ул. Профсоюзная,7 магазин "Доброцен"
	18:40

	15
	ул. Профсоюзная перекресток Партизанская
	18:41

	16
	ул. Чкалова, 33
	18:42

	17
	ул. Заречная, 1
	18:45

	18
	ул. Заречная, 17
	18:46

	19
	ул. Заречная, 27
	18:47

	20
	ул. Комсомольская, 92
	18:48

	21
	Автостанция
	18:50

[image: C:\Users\Кабинет4\Downloads\Карта.jpg]
image1.jpeg